



# MAGISK CIRKEL DANMARK

STIFTET 13. FEBRUAR 1934

Vanløse / 20. april 2023

## Præsidentens beretning 2023

Min første sæson på præsidentposten. Da jeg overtog posten for et år siden, overtog jeg et par meget store sko, jeg skulle fylde ud efter obersten. Takket være en helt igennem positiv og støttende forening, en altid hjælpsom ekspræsident og en yderst velfungerende bestyrelse, har denne sæson fra start til slut været en stor succes.

Som noget af det første sendte bestyrelsen et spørgeskema ud til alle medlemmer, hvis svar har formet sæsons indhold. Tak til alle, der tog sig tid til at svare. Vi håber, at I oplever jeres svar har spejlet sig i årets program.

Vi startede sæsonen med FISM som overskrift. Mortenn, der netop havde vundet verdensmesterskabet, og Jacob Schenstrøm, der ligeledes havde høstet en flot pokal i Canada var begge på besøg.

Årets helt store tema har været danske stjerner: Udover besøg fra Mortenn, har vi sammen været på udflugt forbi Rasmus Malmstrøms Magic Room og haft lærerige møder med både Lasse K., Peter Aude, Joachim Solberg, Steen Pegani og Henrik Svanekjær.

Også internationale stjerner har været forbi, som Gregory Wilson og i aften, Silvain Miouf. Vi ser frem til at opleve Axel Adler til årets sidste møde d. 25. maj.

Vi har haft en sæson med flere forandringer. Nye lokaler - og Anders Lilleøre, der er blevet ny junior-ansvarlig efter Jens Bjørns mangeårige trofaste tjeneste for os, der startede som juniorer i cirklen. Skønt at kvaliteten i junior-ledelsen har været helt i top i begge "generationer". Og i den forbindelse, skønt at se de mange nye unge ansigter. Det er jer, der er foreningens fremtid.

Vi har i denne sæson også været så heldige at se rigtig meget til hinanden på "scenen" til både open stage-aftener, udsolgte aftener til Copenhagen Magic Cup og til vores klubmesterskab. Tusinde tak til alle, der har vovet sig op på scenen eller rundt ved close-up-bordene. Stort tillykke til Anders Lilleøre, årets vinder af Copenhagen Magic Cup. Og stort tillykke til Mads Fencker, vores nye klubmester.

Tak til alle for en yderst vellykket sæson, hvor alle har taget godt imod alle bestyrelsens idéer og tiltag.

Tak for ordet.

*De bedste hilsner  
Andreas Brunsborg*

Magisk Cirkel Danmark  
Ben Websters Vej 6, 3. tv.  
1504 København K

E-mail: [med@magiskcirkel.dk](mailto:med@magiskcirkel.dk)  
Danske Bank kontonummer 1551-3029581  
CVR. Er 33032536